
 

PREZYDENT MIASTA  

OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

INFORMUJE 

o wynikach przetargów ustnych nieograniczonych, przeprowadzonych w dniu 19 lipca 
2021 r. w Urzędzie Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na okoliczność sprzedaży 
niezabudowanych nieruchomości, stanowiących własność Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski, położonych w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Irysowej dawniej 
Jarzębinowej (Obr. 9, ark.2) oznaczonych jako działki: nr 2/3 (pow. 0,1406 ha), nr 2/8 
(pow. 0,1238 ha) i nr 2/12 (pow. 0,1458 ha). 

1. Przetargi odbyły się w dniu 19 lipca 2021 r. w Urzędzie Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

2. Do uczestnictwa w przetargu dopuszczono uczestników, którzy w wyznaczonym 
przez organizatora przetargów terminie wnieśli wadium. 

3. Wniesiono osiem wadiów na działkę nr 2/3, cztery wadia na działkę nr 2/8 i sześć 
wadiów na działkę nr 2/12.  

4. Osób niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargach nie było. 

5. Ceny wywoławcze poszczególnych działek netto wynosiły odpowiednio:  

− działka nr 2/3 – 89 000,00 zł, 

− działka nr 2/8 – 79 000,00 zł, 

− działka nr 2/12 – 92 000,00 zł. 

6. Nabywcami nieruchomości zostali: 

− działki nr 2/3: Państwo Justyna i Grzegorz Grzesikowie za kwotę 133 500,00 zł 
netto + podatek VAT 23% w kwocie 30 705,00 zł, co daje kwotę brutto 
164 205,00 zł (słownie złotych: sto sześćdziesiąt cztery tysiące dwieście pięć 
00/100); 

− działki nr 2/8: Państwo Justyna i Grzegorz Grzesikowie za kwotę 119 290,00 zł 
netto + podatek VAT 23% w kwocie 27 436,70 zł, co daje kwotę brutto 
146 726,70 zł (słownie złotych: sto czterdzieści sześć tysięcy siedemset 
dwadzieścia sześć 70/100); 

− działki nr 2/12: Pan Marek Rachwał za kwotę 135 240,00 zł netto + podatek VAT 
23% w kwocie 31 105,20 zł, co daje kwotę brutto 166 345,20 zł (słownie 
złotych: sto sześćdziesiąt sześć tysięcy trzysta czterdzieści pięć 20/100). 

 

Z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 27 lipca 2021 r. 


